



EN NYSTARTAD IDEELL FÖRENING

Allt började som en samverkan mellan socialtjänsten och Ung Håbo. Kommunen ville göra något för att motverka utanförskap och därför inleddes samarbetet med Ung Håbo och Hedvig Lindahl och tillsammans växte idén om en ideell förening fram, en förening som vänder sig till ALLA, såväl unga som gamla och alla däremellan.

Nu drivs verksamheten av en interimsstyrelse och de har redan haft några event.

Närmast på deras program står nu ett *Belongevent* den 2/4 kl. 15-18.45

De skriver så här:

Plats: Ta rulltrappan upp och njut av en dag av samhörighet, där du och jag skapar en härlig stämning genom att bara vara där och ta del av det som erbjuds.

- Den här gången ska det dansas!
- Det ska tryckas saker på kläder (ta med ett klädesplagg och ge det en ny design!)
- Det ska snackas böcker!
- Det ska målas!
- Det ska byggas med Lego!
- Det ska stickas! Ta med din egen stickning eller starta med våra garn.



Catharina Josefsson i stickartagen, medverkar

Men det kommer hända mer saker än så. Vi fyller på med mer info vartefter och vi håller på vissa saker.

Dra med dig alla du känner.

Ta med dig gammelmormor och barnbarnet, ta med dig kompisar och nya bekantskaper. Berätta högt och ljudligt om **Belong** för alla du känner.

Vi har haft två tidigare events och dessa har varit välbesökta. Vi tror och hoppas att det här blir vårt bästa event hittills. Tack vare att du hjälper oss skapa något fint tillsammans.

Det är en mötesplats för ALLA. Vi försöker få människor att mötas över gränser, vi sänker trösklarna för aktivitet och vi vill få människor att känna tillhörighet.

Vi ämnar möta människor, sammanföra människor med befintliga ideella organisationer eller privatpersoner och med andra privatpersoner. Vi vill prata med varandra istället för om varandra.

Vi vill lyfta det befintliga utbudet av aktiviteter i Håbo Kommun och lyfta det som redan händer. I kommunen finns fantastiska föreningar, personer och företag som gör mycket gott.

Vi vill vara en positiv kraft som står upp när det finns krafter som försöker dra oss isär. Vi vill lära oss av varandra och få människor att ta nya steg i sina respektive liv. Testa nya saker utan att behöva ta sig över höga trösklar. Vi vill råda bot på ensamhet, utanförskap.

Vi vill vara allas ställe, allas startpunkt.

Vi vill ha dig med. Vi vill att just du ska vara en [#belonger](#) och skapa synergier som ger ringar på vattnet i kommunen.

Du som är med i Facebook hittar deras sida genom att skriva Belong i sökrutan.

/Ursula Edfast